*Quang cảnh buổi gặp mặt lãnh đạo, biên tập viên, phóng viên tiêu biểu của các cơ quan báo chí, xuất bản đầu năm 2023 tại TP Hồ Chí Minh.*

Ngày 7/2, Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam TP Hồ Chí Minh đã tổ chức họp mặt lãnh đạo, biên tập viên, phóng viên tiêu biểu của các cơ quan báo chí, xuất bản mừng Đảng mừng Xuân Quý Mão năm 2023. Tham dự có ông Nguyễn Văn Nền, Ủy viên Bộ Chính trị, Bí thư Thành ủy TP Hồ Chí Minh và đại diện các cơ quan báo chí, xuất bản tại TP Hồ Chí Minh.

Ông Lê Hồng Sơn, Thành ủy viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tuyên giáo Thành ủy TP Hồ Chí Minh cho biết, lãnh đạo Thành phố ghi nhận sự đóng góp rất lớn, nhất là các tuyến bài tuyên truyền về công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị.